
Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.:69  

  Datum:  4.7.2017 

  

 
Dotaz se týká: Odpověď na dotaz č. 61  

Odkaz:  odpověď_dotazy_č.61-68.pdf  
 

 
Dotaz:  

Dle odpovědi na dotaz č. 61 máme vápennou stabilizaci nacenit do následující položky č. 18  
 

18 271531114R0
0 

Zhutněný násyp/terén (štěrk) Edef2 min. 80MPa, 
Edef2/Edef1 < 2,5 m2 4 923,96 

 
Dále dle odpovědi na dotaz  č. 59 zhutněný násyp ze štěrkopísku bude nebo nebude nutný. Tento 
stav bude jasný až dle zkoušek na staveništi. Tudíž položka může být zrušena. Vápnění je však 
nutné i při absenci násypu.  
Žádáme tedy o doplnění položky vápnění do výkazu výměr. 
 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 

VÁPENNÁ STABILIZACE – SOUČÁST POL.18 (NOVĚ POL.19), ÚPRAVEN VÝKAZ 
VÝMĚR (PŘIKLÁDÁME) 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 
PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 70  

  Datum:  4.7.2017 

  

 
Dotaz se týká: Odpověď na dotaz č. 59  

Odkaz:  dotaz_odpověď_č.57-60.pdf  
 

 
Dotaz:  

Dle odpovědi na dotaz  č. 59 bude nebo nebude zhutněný násyp ze štěrkopísku nutný až dle stavu 
podloží. Předpokládáme tedy správně, že máme do uvedené položky č.18 nacenit i nutný odkop 
odpovídající objemu případné vrstvy ze štěrkopísku tak, aby byla zachována požadovná úroveň 
pláně 188,300 M N.M.=-0,200 ? Tyto zemní práce budou či nebudou realizované v návaznosti na 
provedení násypu. Eventuelně budou nutné v rozsahu požadovaném pro uložení prefa skeletu (viz 
odpověď na dotaz č. 34). 
 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 

V PŘÍPADĚ, ŽE PODLOŽÍ NEBUDE MOŽNÉ ZHUTNIT NA POŽADOVANOU HODNOTU 
80MPa, BUDE PROVEDENA VÝMĚNA MATERIÁLU PODLOŽÍ TL.300MM ŠTĚRK. 
ODKOP ZEMINY – UPRAVEN VÝKAZ VÝMĚR (PŘIKLÁDÁME) 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 

 
 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 
PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 71  

  Datum: 4.7.2017  

  

 
Dotaz se týká: Dokumentace pro provedení stavby  

 
Odkaz: D.1.1 – ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ 
TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

 
 

 
Dotaz:  

Dotaz k odpovědi na dotaz 61: 
 
Myslíme si, že základním řešením je výměna materiálu pod halou m v tl.30cm a proto zde není vápenná 
stabilizace jako u komunikací. Odpověď na dotaz č.61 nás ale mate: 
 
„VÁPENNÁ STABILIZACE ZEMIN – NACENIT DO DÍL Č.18, POL.Č.271531114R00 ZHUTNĚNÝ NÁSYP/TERÉN 
(ŠTĚRK) Edef2 min. 80MPa, Edef2/Edef1 < 2,5“ 
 
Co má být tedy v této položce oceněno? Výměna podloží v tl.30cm nebo vápenná stabilizace? Pokud se 
bude dělat stabilizace je nesmysl dělat výměnu materiálu. Jaké řešení chce mít zadavatel v základním 
rozpočtu? 
V případě že základním řešením má být stabilizace pláně, prosím změňte textaci položky č.18. Pokud bude 
základním řešením výměna materiálu, můžeme stabilizaci uvést jako alternativní položku. Položka č.18 by 
pak zůstala v původní textaci a vyjadřovala by provedení výměny materiálu podloží. 
 
V souvislosti s tím prosím uveďte, jestli mají být v položce č.18 započteny i odkopávky a likvidace vykopané 
zeminy, nebo mají být tyto práce uvedeny pod čarou. 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 

VÁPENNÁ STABILIZACE – SOUČÁST POL.18 (NOVĚ POL.19), ÚPRAVEN VÝKAZ 
VÝMĚR 
STABILIZACE JE UVAŽOVÁNA NA VRSTVU HUTNĚNÉ ZEMINY, NAD TOUTO ÚROVNÍ 
BUDE PROVEDENA VRSTVA ŠTĚRKU 300MM , NACENIT OBĚ ÚPRAVY PODLOŽÍ - 
UPRAVEN VÝKAZ VÝMĚR. 
POSTUP – D.1.2.STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST – TECHNICKÁ ZPRÁVA, STR.4 
ODSTAVEC PODLAHA 
 
POD ČAROU NEUVÁDĚT ŽÁDNÉ POLOŽKY 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
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PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 72  

  Datum: 
4.7.2017 

 

  

 
Dotaz se týká: smlouva o dílo Např. Dokumentace pro provedení stavby, HMG, … 

 
Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)  

 
 

Dotaz:  V závazném návrhu smlouvy o dílo čl. III,  bod 3.3 nese zhotovitel náklady na používání sousedních pozemků, 

včetně vyžádání souhlasu jejich vlastníků.  

Zhotovitel má jmenný seznam, konzultoval s dotčenými vlastníky připravovanou stavbu a tito souhlasí s omezením? 

 
 
 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 

ZADAVATEL konzultoval s dotčenými vlastníky připravovanou stavbu a všichni souhlasí s omezením. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 

 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 73  

  Datum: 
4.7.2017 

 

  

 
Dotaz se týká: smouva o dílo Např. Dokumentace pro provedení stavby, HMG, … 

 
Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)  

 
 
Dotaz: V závazném návrhu smlouvy o dílo  čl. III, bod 3.3 nese zhotovitel náklady na provedení archeologického 

průzkumu. 

Dle platné legislativy je objednatel povinen podepsat smlouvu s archeologickým ústavem, takže náklady spojené 

s průzkumem nese investor? 

 
 
 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 

Archeologický průzkum nebude realizován (není požadován dotčenými orgány).  
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  
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PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 74  

  Datum: 
4.7.2017 

 

  

 
Dotaz se týká: smlouva o dílo Např. Dokumentace pro provedení stavby, HMG, … 

 
Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)  

 
 
Dotaz: V závazném návrhu smlouvy o dílo čl.XVI, bod 16.2. je řešeno případné snížení rozsahu díla. Uvažuje objednatel 

o zadání části díla jiným dodavatelům? 

 
 
 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 

Ne, objednatel neuvažuje o zadání části díla jiným dodavatelům, tento bod má spíše řešit situace, 
kdy bude ve skutečnosti použíto např.  méně materiálu, než předpokládá projekt, popř. rozpočet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  
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PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 75  

  Datum: 
4.7.2017 

 

  

 
Dotaz se týká: smlouva o dílo Např. Dokumentace pro provedení stavby, HMG, … 

 
Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)  

 
 
Dotaz: V závazném návrhu smlouvy o dílo čl XVI, bod 16.10. není zhotovitel oprávněn odepřít provedení stavebních 

prací, které nejsou obsaženy ve stavebním povolení či projektu pro stavební povolení. 

Otázka provedených prací nad rámec smlouvy bude řešena v režimu víceprací dle bodu 16.5 a 16.6 smlouvy? 

 
 
 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 

Ano, práce nad rámec vymezení díla budou řešeny v režimu víceprací dle bodu 16.5. až 16.9. 
smlouvy o dílo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 


